
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

26.08.2024 №471

Об утверждении графика
питания обучающихся МБОУ СОШ № 1 в 2024-2025 учебном году

В целях организации питания обучающихся в МБОУ СОШ №1в 2024- 
2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания обучающихся н 2024-2025 учебный год 

согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

ответственного за организацию питания в школе Муллаярову С.В.

/
Директор МБОУ СОШ № 1 j В.В. Мещуров

С приказом ознакомлена: о'



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 1 
от 26.08:2024 № 471 

..V  В.В. Мещуров
V/

№
урока

Начало
урока

Окончани 
е урока

Перемена Организация питания по 
классамВремя Длительн

ость
1 08.30 09.10 09.10-09.25 20 Завтрак обучающихся с 

ОВЗ:
4 В класс
5 Г класс 
9 Б класс

2 09.25 10.05 10.05-10.25 20 1 А класс/1 Б класс
Идут в столовую на 5минут 
до конца урока

2 А класс / 2 Б класс
Идут в столовую со звонком 
на перемену

3 10.25 11.05 11.05-11.25 20 3 А класс/ 3 Б класс
Идут в столовую на 5минут 
до конца урока

4 А класс / 4 Б класс / 4 
В класс
Идут в столовую со звонком 
на перемену

4 11.25 12.05 12.05-12.25 20 5 А класс / 5 Б класс /  5 
В класс / 5 Г класс

6 А класс /  6 Б класс /  6 
В класс /

7 А класс / 7 Б класс / 7 
В класс

5 12.25 13.05 13.05-13.25 20 9 А класс /  9 Б класс /  9 
В класс

10 А касс /1 1  А класс
6 13.25 14.05 14.05-14.15 10 7 А класс / 7 В класс

8 А класс / 8 Б класс / 8 
В класс

7 14.15 14.55 14.55-15.05 10
8 15.05 15.45 15.45-15.55 10


